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HABER BAŞLIKLARI

• Euro Bölgesi’nde imalat PMI Temmuz’da hafif geriledi

• İngiltere’de imalat temmuz ayında biraz daha hız kaybetti

• Japonya’da 4 eyalet daha OHAL kapsamına alındı

• Petrol fiyatlarında Çin etkisi

• Binance Kullananlar Dikkat! Ethereum İşlemleri Durduruluyor
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DAX

Allianz finansal hizmetler şirketi, ABD'li yatırımcıların şirkete 

karşı açtığı davaların gelecekteki finansal sonuçları üzerinde 

önemli bir etkisi olabileceği konusunda uyarıyor.

Büyük Alman şirketi Pazar günü yaptığı açıklamada, ABD 

Adalet Bakanlığı'ndan şirketin yatırımcı davalarının 

merkezinde yer alan Yapılandırılmış Alfa Fonları işiyle ilgili 

belge ve bilgiler için bir talep aldığını kaydetti. Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu geçen yıl konuyla ilgili kendi 

soruşturmasını başlattı.

Münih merkezli Allianz SE ALV'den yapılan açıklamada, 

Adalet Bakanlığı'nın talebinin yanı sıra "Bugün itibariyle 

Allianz'ın elinde bulunan bilgiler", şirket yönetimini 

"Yapılandırılmış Alfa Fonları ile ilgili konuların Allianz

Group'un gelecekteki mali sonuçlarını önemli ölçüde 

etkileyebileceğine dair ilgili bir risk olduğu" sonucuna 

varmasına yol açtı. ”

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde alımların geldiği görülen alman borsa endeksi 

dax tarafında alım yönünde kalınması tavsiye edilmektedir. 

Önemli destek seviyeleri 15413, direnç seviyesi 15704 olarka

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonla 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Uber Technologies bu günlerde kendisini zor bir noktada 

buluyor. Ekonomi yeniden açıldıkça araç rezervasyonları geri 

gelirken, dünyanın en büyük araç çağırma hizmeti, pandemi

sonrası ortamda sürücüleri geri kazanmak için mücadele 

ediyor.

Analistler, ortalama olarak, San Francisco merkezli Uber'in bir 

önceki çeyreğe göre %20'den fazla ve bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %39 daha fazla artışla 3.74 milyar dolarlık 

satış raporlamasını bekliyor .
Ancak UBER'in sürüş segmenti geri geldiğinden, iş denklemi aynı 

değil. Ulaşım hizmetleri teknoloji platformu artık sürücüleri işe 

almak için daha fazla harcama yapıyor ve bu da daha büyük 

kayıplar ve şirketin kâr elde etmesini sağlayana kadar daha uzun 

bir süre anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq tarafında yükselişlerin devam ettiği görülmektedir. 

Önemli destek olarak belirlenen 14931 seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Direnç seviyesine yakın 

kar realizasyonu yapılabilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisi 

öncesinde yatay bir seyir izlerken delta varyantının ekonomik 

toparlanmaya etkileri konusunda da endişeler artıyor. Gram 

altın ise Dolar/TL ’deki yeniden yükselişle 490 TL civarında 

bulunuyor.

Comex piyasasında işlem gören altın vadelilerinin gün 

içerisinde gördüğü en yüksek ve en düşük fiyat arasındaki 

fark 2019’dan bu yana en düşük seviyeye geriledi. Bu da 

enflasyona göre düzeltilmiş faiz oranlarının tarihi düşük 

seviyelerde bulunmasından destek bulan altının dar bir fiyat 

aralığına sıkıştığını gösteriyor.

Fed’in istihdam piyasasının varlık alımı azaltımı kararında 

ana faktörlerden biri olacağını vurgulamasından sonra altın 

yatırımcıları 120 milyar dolarlık varlık alımı programının 

kaderini öğrenmek için Cuma günü açıklanacak tarım dışı 

istihdam verisini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında satış baskısının devam etmesi yükselişlerde kısıtlı 

kalındığı görülmektedir. Cuma günü açıklanacak tarımdışı

istihdam verisine kadar volatilitenin düşük olması 

beklenmektedir. Gün içerisinde belirtilen seviyelerine yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : NÖTR RSI: AL
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US.OIL

Çin'de imalat PMI verilerinin son 15 ayın en düşük 

büyümesine işaret  etmeleri uluslararası piyasalarda petrol 

fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı yarattı.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) üyelerinin petrol 

üretimlerinin temmuzda nisan 2020'den bu yana  görülen en 

yüksek seviyeye çıktığına dair verilerin yarattıkları 

endişelerinin de etkisi ile ICE'de Brent petrolünün varil fiyatı 

bu sabah 74,10 dolar seviyesine kadar geriledi.

Brent petrolü şu sıralarda cuma gününe göre 79 cent düşüşle 

varil başına 74,62 dolardan işlem görüyor.

NYMEX'de ABD hafif petrolü de  (WTI) cuma gününe göre 70 

cent düşüşle varil başına 73,25 dolar düzeyinde.

TEKNİK ANALİZ

Sert satışlar sonrasında toparlanma çabasında olan petrol 69,50 

seviyelerine yakın alıcıların hakim olmasıyla tekrardan 70 dolar 

üstünde fiyatlanmasına devam etmektedir. Gün içinde önemli 

destek seviyesi olarak 68,74 belirlenmiştir. Direnç seviyesi 73 

olarak belirlenen petrolde belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi’nde imalat aktivitesi Temmuz’da ekonomilerin 

yeniden açılması ve talep artışıyla büyümeye devam etti.

IHS Markit PMI endeksi Haziran’da 63.4 ile rekor kırmasının 

ardından Temmuz’da 62.8’e geriledi ancak büyümeye devam 

etti. Beklenti endeksin 62.6 olmasıydı.

Endeksin 50’nin üzerinde değer alması sektörde büyümeye 

işaret ediyor.

Almanya’da da PMI endeksi bu dönemde 65.1’den 65.9’a 

çıktı.

IHS Markit Şef Ekonomisti Chris Williamson 2. çeyrekteki 

rekor artış sonrası Temmuz’da yaşanan hafif geri çekilmenin 

endişe verici olmadığını ancak üreticilerin talebi karşılamakta 

zorlandığını, bunun da fiyat artışlarına neden olduğunu 

söyledi.

Bölge enflasyonu geçen ay yüzde 2.2 ile Avrupa Merkez 

Bankası’nın yüzde 2’lik hedefinin üzerine çıkmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hafif gevşemesiyle EURUSD paritesinde bir 

toparlanma görülmektedir. Gün içinde volatilitenin düşük olması 

beklenen paritede destek seviyesi 1,1836 direnç seviyesi ise 

1,1890 seviyesine yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

IHS Markit/CIPS İngiltere İmalat Satın Alma Yöneticileri 

Endeksi (PMI) haziran ayındaki 63.9'dan 60.4'e düştü.

Endeks, İngiltere ekonomik üretiminin yaklaşık yüzde 10'unu 

oluşturan sektör, COVID-19 kısıtlamalarının kaldırılmasıyla 

birlikte bir talep dalgasına maruz kaldığı için Mayıs ayında 

tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 65,6'da zirve yaptı.

Üretim ve yeni işlerde büyüme temmuz ayında dört ayın en 

düşük seviyelerine geriledi ve bazı firmalar müşterilerin 

tedarik zinciri sorunlarına karşı korunmak için alımları öne 

aldıklarını bildirdi.

Üreticilerin yüzde yetmiş ikisi, kimyasallar, emtialar, karton, 

elektronik, gıda maddeleri, metaller, ambalaj ve kereste gibi 

çok çeşitli girdiler için daha yüksek maliyetler bildirdi ve Brexit

pandemi ile birlikte sorunlara neden oldu.

Buna karşılık, fabrikalar fiyatlarını neredeyse haziran ayındaki 

rekor artış kadar artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bantta fiyatlanan GBP tarafında, Birleşik Krallık'ta düşen 

covid vakaları ve aşı kampanyalarındaki göreceli başarısıyla 

birlikte paritede yükselişlerin devam etmesi beklenmektedir. Geri 

çekilmelerde 1,3859 önemli destek konumundadır. Paritede 

pozisyonlar alınmadan önce dolar endeksi takip edilmesi tavsiye 

edilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, düzenlediği basın 

toplantısında, son günlerde artış gösteren Kovid-19 vakaları 

karşısında alınan tedbirleri açıkladı.

Virüsün Delta varyantının etkisine dikkati çeken Suga, "Kovid-

19 salgını Tokyo ile Kansai bölgesinde vakalar daha önce 

görülmemiş oranda artış gösteriyor." dedi.

Ülke genelinde virüsün "görülmemiş biçimde" yayılma hızı 

gösterdiğini kabul eden Suga halka, turnuvayı evlerinden 

izleme çağrısını yineledi. Ağustos sonuna kadar ülke 

nüfusunun yüzde 40'ının iki doz aşılanmasını tamamlamayı 

hedeflediklerini belirten Suga, hükümete bağlı Kovid-19 

Danışman Heyet'in verdiği onay sonrası, OHAL kapsamına 4 

eyaletin daha eklendiğini açıkladı.

Buna göre Tokyo çevresindeki Kanagawa, Saitama ve Çiba

eyaletleri ile ülkenin güneyindeki Osaka kenti OHAL 

kapsamına alındı.

TEKNİK ANALİZ

Yükselen trend çizgisinin aşağı yönlü kırılması, sonrasında 

satıcıların baskın olduğu görülmektedir. Gelen satışlar 

sonrasında anlık olarak parite 109,060 fiyatlanmaktadır. Artan 

vakalar sonrasında tekrardan OHAL’in başlamasıyla geri 

çekilmelerin kısıtlı kalması beklenmedir. Geri çekilmelerde alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı 

Gary Gensler, Amerika’daki kripto yatırımcıları için önlemler 

almak istediğini belirtti. Gensler ayrıca kripto para 

birimlerinin düzenlenmesinin daha geniş bir benimsemeye 

yol açabileceğinin altını çizdi.

Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu Başkanı Gary

Gensler, salı günü Bloomberg News ile yaptığı röportajda 

gelecekteki kripto para düzenlemeleri hakkındaki 

görüşlerini paylaştı. SEC başkanı, daha geniş bir 

benimseme gerçekleşmeden önce yatırımcı korumasının 

en büyük öncelik olduğunu belirtti. MIT’de blockchain

teknolojisi ve finans eğitimi geçmişine sahip olan Gensler, 

yatırımcıları kripto para birimi alanındaki dolandırıcılıktan 

korumanın en büyük endişelerinden biri olduğunu belirtti. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin tarafında 42000 seviyelerinden beri gelen satış baskısıyla 

birlikte 37600 seviyelerine kadar geri çekilmeler yaşansa da 

destek seviyelerinden gelen alışlar ile birlikte tekrardan kısa 

vadeli yükseliş kanalına dönmeye çalışacaktır. Gün içi önemli 

destek seviyesi 36590, direnç seviyesi ise 39808 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Önde gelen kripto para borsası Binance, 5 Ağustos TSİ 

14.45’te gerçekleşmesi beklenen Ethereum’daki Londra 

güncellemesine dair bir duyuru yayımladı.

Ethereum’da 12 milyon 956 bininci blokta gerçekleşmesi 

beklenen hard fork ile ilgili fazladan bir token oluşma 

ihtimalinin olduğunu, bu yüzden önlemler çerçevesinde bazı 

adımların atılacağını açıklayan borsanın duyurusunda şu 

ifadeler yer aldı:

ETH ve ERC-20 token çekme-yatırma işlemleri askıya 

alınacak

Açıklamaya göre, hard fork sırasında ETH ve ERC-20 token

yatırma ve çekme işlemleri askıya alınacak. Binance 5 

Ağustos Transfer yapacak olan kullanıcılardan hard fork

öncesinde transferler için yeterli zaman ayırmaları istendi. 

Binance’de ETH ve ERC-20 token’ları olan kullanıcılar için 

tüm teknik ihtiyaçları karşılanacağı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum London Hard Fork’una saatler kaldı. Bitcoindeki satış 

baskısının devam etmesi tüm kripto paralarda olduğu gibi 

Ethereum’u da etkiliyor. Trendini bozmayan ve yükselişlerin 

devam etmesi beklenen Ethereum için önemli direnç seviyesi 

2612 olarak belirlenmiştir. Destek seviyesi 2366’ya yakın alımlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Yeni bir basın bülteninde , Ripple müşterisi Currencycloud, 

Forex piyasasında en iyi küresel oyuncu olan FxPro ile bir 

ortaklık anlaşması imzaladığını belirtti.

Birlikte FxPro'nun yeni işi olan BnkPro'nun bir parçası olarak 

yeni e-para çözümleri yaratmayı planlıyorlar.

Bu hizmet, büyük bir pazar kesiminin yeni bir mobil uygulama 

aracılığıyla bankacılık benzeri hizmetlere erişmesini 

sağlayacaktır.
U.Today tarafından daha önce bildirildiği üzere, iki hafta önce, 

uluslararası ödeme devi ve kart yayıcı Visa, Currencycloud'u

satın almayı planladığını duyurdu .

Bu RippleNet üyesi 500'den fazla ülkede faaliyet gösteriyor ve 

180'den fazla finans kurumu ve bankayla çalışıyor.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de yatay 

fiyatlanmalar devam etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 

0,6597, direnç seviyesi ise 0,7539 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Para Birimi Denetleme Ofisi müdür vekili , Salı sabahı bir 

ABD Senatosu komitesine banka düzenleyicisindeki geçmiş 

kripto ile ilgili girişimlerin gözden geçirildiğini söyledi .

Michael Hsu, Senato Bankacılık Komitesine, bazı kripto 

hizmetlerinin düzenleyicinin ulusal güven sözleşmesine dahil 

edilmesinin “tüm paydaşlarla koordinasyon içinde” 

yapılmadığını söyledi. Ancak Hsu, finansal teknoloji 

şirketlerine tüzük verilmesini desteklediğini de sözlerine 

ekledi. 

Hsu, "Basitçe söylemek gerekirse, bir sözleşmeyi reddetmek 

sorunu ortadan kaldırmaz, tıpkı bir sözleşmenin verilmesi bir 

fintech'i otomatik olarak güvenli, sağlam ve adil kılmayacağı 

gibi” dedi. “OCC'nin belirlediği tüm fintech'lerin tüketicilerin ve 

işletmelerin finansal ihtiyaçlarını adil ve hakkaniyetli bir 

şekilde ele almasını ve kredi kullanılabilirliğini teşvik etme 

önemli hedefini desteklemesini bekliyorum.”

TEKNİK ANALİZ

Son bir haftalık fiyatlanmalardaki hareketlere bakıldığında tepe 

noktaları ve diplerin daha üstte oluşmasıyla birlikte bir sıkışmanın 

sonucunda fiyat hareketinde yön belirlemesi beklenmektedir. 

Bitcoindeki hareketler takip edilerek belirtilen seviyelere yakın 

pozisyon alınmalıdır.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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